
D E L O R U S
P E C T O P A H В Ы Е З Д Н О Г О

O Б C Л У Ж И В А Н И Я



морковь,перец, огурец, соус

огурец, лосось с/с, сыр творожный

помидоры черри, сыр фета, огурец, маслины

язык, корнишоны, хрен, маслины

лосось с/с, оливки, кунжут

груша, сыр с голубой плесенью, арахис

сыр камамбер, панировка

курица, апельсин, мед

свекла запеч.,сыр фета, горч

ананас конс., креветка, зелень

Рафаэлло

Рулет из шпината

перец болгарский, сыр творожный

сыр моцарелла, помидор черри

Ассорти овощное  с соусом

Рулетик из лосося с огурцом

Канапе «греческий салат»

Канапе с говяжьим языком

Канапе с лососем в кунжуте

Канапе из груши с сыром дор-блю

Камамбер в панировке

Канапе из курицы с карамелизованным
апельсином

Канапе из печеной свеклы с фетой

Канапе креветка с ананасом

сыр творожный, грецкий орех, арахис

шпинат, горбуша с/с, сыр творожный

Рулетик из печеного перца

Канапе с шариком из моцареллы

45 г/ 10 г

40 г

30 г

30 г

25 г

25 г

30 г

25 г

20 г

21 г

20 г

40 г

40 г

40г

80 руб

100 руб

70 руб

130 руб

90 руб

140 руб

120 руб

90 руб

70 руб

140 руб

70 руб

70 руб

80 руб

80 руб



тарталетка, язык отв., перец болг., яичный блинчик, кунжут

тарталетка,куриное филе, шамп., ананас, яйцо, сыр

Тарталетка, горбуша м/с, овощи, сыр моцарелла

Тарталетка с  креветкой

Тарталетка, креветка тигровая, огурец, соус киви

Профитроли с  лососем

Профитроли с ветчинным муссом

профитроли, паштет из куриной печени, арахис, соус

профитроли, горбуша м/с, сыр творожный, соус

Тарталетка с  салатом Праздничный

Тарталетка с салатом гавайский

Тарталетка с  салатом горбуша м/ с и
овощами

Тарталетка, креветка тигровая, сыр сливочный, зелень

Тарталетка с  салатом из креветки

профитроли, Сыр Филадельфия, лосось, петрушка

профитроли, ветчина, сыр, брокколи, огурцы корнишоны,
майонез

Профитроли с паштетом из
куриной печени

Эклер с муссом из горбуши

50 г

55 г

50 г

50 г

40 г

25 г

34 г

30 г

75 г

120 руб

120 руб

120 руб

140 руб

140 руб

90 руб

70 руб

70 руб

90 руб



70 руб

90 руб

Багет, буженина, маслины, соус

Багет, горбуша м/с, огурец, соус

Багет, буженина, маслины, соус, горчица

Брускетта с  горбушей

Мини-бургер куриный

Мини-бургер мясной

Клаб- сэндвич с ветчиной

Круассан с ветчиной

Круассан с курицей

Багет, горбуша с/с, соус голландский

Багет, баклажан печеный, помидоры, сыр креметто

Мини- брускетта с  бужениной

Мини- брускетта с рулетиком из м/с
горбуши

Мини- брускетта с рулетиком из
буженины

Багет, сыр филадельфия, горбуша с/с, огурец

Булка, кур. котлета, помидор, салат лист., огурец
свеж., соус

булка, мясная котлета, помидор, салат лист.,
огурец свеж, соус

Тостовый хлеб, ветчина, сыр, зелень, соус Айоле

Круассан, ветчина, помидор Черри, лист салата

Круассан, куриное филе, помидор Черри, листсалата

Брускетта с  тар-таром из красной рыбы

Брускетта с печеными баклажанами

Брускетта с креветками
Багет, креветки, соус, зелень

22 г

40г

43 г

75 г

75 г

40 г

40 г

40 г

40 г

40 г

40 г

40 г

80 руб

90 руб

110 руб

110 руб

80 руб

80 руб

80руб

90 руб

80 руб

130 руб



45 руб.

45 руб.

35 руб.

35 руб.

35 руб.

600 руб.

500 руб.
Пицца Пепперони

Мини-расстегай с горбушей

Мини-пирожок с курицейи грибами

Мини-пирожок с яблоком

Мини-пирожок с черёмухой

Мини-пирожок с брусникой

Пирог Осетинский с мясом
и картофелем

Колбаса Пепперони, помидоры, сыр моцарелла, соус, специи

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

750 г

370 г



сыр,яйцо, чеснок

фарш кур, соус аджика, зелень

Мини  - кебаб мясной

кур.филе, соус аджика, зелень

свинина, соус аджика, зелень

Тарталетка с жульеном

Корн-дог

Креветка темпура

кальмар, панировка

Сырные шарики с соусом

Мини - кебаб из курицы

фарш мясной, соус аджика, зелень

Мини - шашлычок куриный

Мини - шашлычок свиной

тарталетка, кур.филе, шампиньоны, сливки, сыр

сосиска, сыр, кляр

креветка, соус киви, панировка

Пончики из кальмара

Шашлык из курицы мини
кур.филе, соус аджика, зелень

Шашлык из свинины мини
свинина, соус аджика, зелень

Шашлык из горбуши мини
горбуша филе, соус аджика, зелень

Шашлык из овощей мини
цукини, перец болг., помидоры черри, баклажан

25г

50 г/ 20 г

50 г/ 20 г

40 г/ 20 г

40 г/ 20 г

30 г

60 г

30 г/ 20 г

27 г

100г

100г

100г

100г

60 руб

110 руб

110 руб

110 руб

110 руб

120 руб

90 руб

140 руб

90 руб

200 руб

200 руб

220 руб

150 руб



cметана, сливки 20%, семена Чиа,
персик консервированный

Яблоко, апельсин, виноград, киви, груша

Мини-эклер шоколадный
Мини-эклер ванильный
Десерт с семенами Чиа и персиком

Капкейк ванильный

Капкейк шоколадный

Пирожное в ассортименте

Фруктовое  ассорти

Кейк- попс

Мини Трайфл  в ассортименте

Трайфл в ассортименте

Шпинатное пирожное в тарталетке

Профитроли с кремом

Печенье набор в ассортименте

40 г

40 г

50 г

65 г

65 г

100 г

600 г

20 г

50 г

120 г

60 г

30 г

300 г

70 руб

70 руб

80 руб.

110 руб

110 руб

150 руб

800 руб

60 руб

120 руб

140 руб

80 руб

60 руб

300 руб
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